
滕州市行政审批服务局坐席服务外包项目

评 审 报 告

项目编号：SDGP370481000202402000026

采购单位：滕州市行政审批服务局

采购代理：山东滕国项目管理有限公司

评审组长：杨列坤

日 期：2024 年 04 月 15 日



1

滕州市行政审批服务局坐席服务外包项目

评 审 报 告

一、工作组织

受滕州市行政审批服务局委托，遵照《中华人民共和国政府采购

法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规规定，由

山东滕国项目管理有限公司组织滕州市行政审批服务局坐席服务外

包项目（项目编号：SDGP370481000202402000026）的评审工作，于

04 月 01 日至 2024 年 04 月 08 日在山东省政府采购网和枣庄市公共

资源交易网同时发布竞争性磋商公告。

二、磋商小组组成

1、评委抽取：2024 年 04 月 15 日，代理机构从《山东省政府采

购专家库》中按相关规定抽取相关专业的专家 3 名，名单如下：

序号 评委姓名 单位名称 专家身份证号

1 杨列坤 滕州市自然资源局

2 张可 枣庄市财政运行保障中心

3 秦保信 枣庄职业学院

2、磋商小组组成：

磋商小组由杨列坤、张可、秦保信组成。评审前, 磋商小组全体

成员召开会议,推选了杨列坤为磋商小组组长。

三、项目概述

评审前由山东滕国项目管理有限公司向磋商小组介绍项目采购

情况：

（一）项目概况：

1、项目名称:滕州市行政审批服务局坐席服务外包项目



2

2、项目编号：SDGP370481000202402000026

3、项目内容：本项目为滕州市行政审批服务局坐席服务外包项

目,主要负责提供政策法规，办事服务咨询，行政审批相关咨询，办

事流程梳理；现场引导，以及帮办台账的记录;负责网上咨询、热线

电话、网上预约的受理；领导临时交办的各项工作。总预算金额为

173.704163 万元，本次采购内容为 10个月的服务，后续根据甲方要

求双方协商签订。

4、评审方法：综合评分法，是指投标文件满足竞争性磋商文件

全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为

成交候选供应商的评审方法。

5、采购预算：173.704163 万元，超过本控制价的报价为无效报

价。

（二）报价情况：

至报价截止时间 2024 年 04 月 15 日 14 时 00 分，共有 5 家供应

商递交了响应文件，分别是滕州市人才发展集团有限公司、山东双圣

人力资源有限公司、联通（山东）产业互联网有限公司、山东云涧人

力资源有限公司、枣庄鸿聚人力资源有限公司。

四、初步评审

磋商小组根据磋商文件既定因素及标准对供应商的响应文件进

行符合性、资格性、响应性评审，具体情况如下：

1、符合响应性、资格性、形式性评审要求的：5 家供应商。

2、有效供应商：5 家供应商；无效（或废标）供应商：无。

经磋商小组审查，最终滕州市人才发展集团有限公司、山东双圣

人力资源有限公司、联通（山东）产业互联网有限公司、山东云涧人

力资源有限公司、枣庄鸿聚人力资源有限公司。通过初步评审，进入

详细评审阶段。



3

五、详细评审

本项目预算控制价为 173.704163 万元，滕州市人才发展集团有

限公司、山东双圣人力资源有限公司、联通（山东）产业互联网有限

公司、山东云涧人力资源有限公司、枣庄鸿聚人力资源有限公司的报

价均未超过最高上限值。磋商小组按照磋商文件规定程序进行详细评

审。

（一） 供应商报价情况如下：

序

号
供应商名称 一次报价（元） 二次报价（元）

磋商文件

认同程度

1
滕州市人才发展集团

有限公司
1722174.53 1706374.77 完全认同

2
山东双圣人力资源

有限公司
1736685.70 1715485.70 认同

3
枣庄鸿聚人力资源

有限公司
1729689.70 1712729.70 完全认同

4
联通（山东）产业

互联网有限公司
1737000.00 1736000.00 完全认同

5
山东云涧人力资源

有限公司
1576000.00 1575000.00 完全认同

（二）详细评审时，磋商小组各成员独立地对每个合格供应商的

响应文件进行评分、打分，然后汇总每个合格供应商的总得分，总分

排名第一的供应商为成交人：

1、磋商小组商务部分评审评分、打分情况如下：

序号 供应商名称 商务部分

1 滕州市人才发展集团有限公司 6

2 山东双圣人力资源有限公司 0

3 枣庄鸿聚人力资源有限公司 0

4 联通（山东）产业互联网有限公司 0

5 山东云涧人力资源有限公司 0



4

2、磋商小组各成员技术部分主观评分、打分情况如下：

序

号
供应商名称 评委 1 评委 2 评委 3 技术得分

1
滕州市人才发展集团

有限公司
64 74 75 71

2
山东双圣人力资源

有限公司
50 60 70 60

3
枣庄鸿聚人力资源

有限公司
48 52 56 52

4
联通（山东）产业

互联网有限公司
49 57 65 57

5
山东云涧人力资源

有限公司
64 67 70 67

3、报价得分情况如下：

序

号
供应商名称 二次报价（元）评标基准价 报价得分

1 滕州市人才发展集团有限公司 1706374.77

1575000.00

9.23

2 山东双圣人力资源有限公司 1715485.70 9.18

3 枣庄鸿聚人力资源有限公司 1712729.70 9.20

4 联通（山东）产业互联网有限公司 1736000.00 9.07

5 山东云涧人力资源有限公司 1575000.00 10.00

4、汇总得分排名情况如下：

序

号
供应商名称

最终

报价

（元）

报价

得分

(10 分）

商务

得分

(10 分)

技术

得分

（80分）

总分
排

名

1
滕州市人才发展

集团有限公司
1706374.77 9.23 6 71 86.23 1

2
山东双圣人力

资源有限公司
1715485.70 9.18 0 60 69.18 3

3
枣庄鸿聚人力

资源有限公司
1712729.70 9.20 0 52 61.20 5

4
联通（山东）产业

互联网有限公司
1736000.00 9.07 0 57 66.07 4

5
山东云涧人力

资源有限公司
1575000.00 10.00 0 67 77.00 2












